最简单的个人房屋转让协议怎么写

最简单的个人房屋转让协议怎么写 第1篇
转让方：(以下简称甲方)
接收方：(以下简称乙方)
根据相关法律、法规之规定，在平等、自愿，协商一致的基础上，甲乙双方就房屋转让达成如下协议：
一、甲方自愿将在沱牌大道前卫新村(公安局新建宿舍楼)内二栋三单元四楼一号住房，建筑面积约壹佰叁拾壹平方米(含公摊面积)转让给乙方。
二、该房屋为十一层电梯公寓双户型。
三、转让价款：公安局收款价。
四、付款方式及时间：
乙方在签订协议之日向甲方交壹拾柒万元，余款在公安局交房后支付。
五、该房交房时间以公安局交房时间为准。
六、此协议自签订之日起生效，双方不得违约，如有违约，违约方向另一方支付房款20%的违约金。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日

最简单的个人房屋转让协议怎么写 第2篇
转让人：(甲方)
受让人：(乙方)
受让人：(丙方)
甲、乙、丙三方根据《中华人民共和国合同法》等相关规定，经协商自愿达成如下协议：
第一条：甲方将位于沁源县河西村窑上20—1的房屋一套转让给乙、丙两方，乙、丙两方同意受让。
第二条：其它权利状况。房屋转让时房屋及土地基本情况为：砖混结构楼房5间;土地用途为宅基地。
甲方确认本协议所转让的房屋是其合法所有，不存在查封，不存在债权、债务争议，第三人主张权利的产权瑕疵。
第三条：交付期限
自本协议签订之日甲方在乙、丙两方支付转让价款后将该房屋交付乙、丙两方，自交付之日该房屋及附属设施的所有权，土地使用权归乙、丙两方享有，其合法权归乙、丙两方享有，其合法权益受法律保护。
第四条：具体转让认证
1、甲方将东边两间半房屋，附属建筑为厨房及大门归乙方所有。乙方所购房屋四至如下：东山墙外线往西7.9米，后墙外线往南12.8米至围墙外线，其主房面积为平方米，厨房面积为平方米。
2、甲方将西边两间半房屋转让给丙方，附属建筑为房、
第五条：转让价格
1、房款总价为人民币肆拾捌万元整(?480000元)。其中，乙方支付人民币贰拾伍万元整(?250000元)，丙方支付人民币贰拾叁万元整(?230000元)。
2、上述转让价格包含甲方取得该房屋时应付的一切款项、费用及所转让房屋附属设施。
第六条：付款方式
1、本协议签订前乙、丙两方已向甲方支付人民币叁拾玖万伍仟元整(?395000元)，乙、丙两方在本协议签订后10日内向甲方支付剩余款项人民币捌万伍仟元整(?85000元)。
2、甲方收取款项后，应向乙、丙两方出具收款收据。
第七条：资料的交付
乙、丙两方交清款项后，甲方应将该房屋相关全部手续原件交付乙、丙两方。
第八条：税费负担
本协议所涉及房屋办理所有权变更时费用由乙、丙两方承担。
第九条：转让的法律情况
甲方转让本协议所涉及房屋后，该房屋的权利和义务随文转移给乙、丙两方。
第十条：三方的权利义务
1、甲方的权利义务
(1)按协议约定的时间收取房屋价款。
(2)按约定时间向乙、丙两方交付房屋的权利。
(3)按约定的数量(间数、面积等)及附属设施交付房屋。
2、乙丙两方的权利义务
(1)乙、丙两方在本协议签订后有权要求甲方交付符合协议所规定的质量和数量的房屋及附属设施。
(2)有权在支付全部款项后取得该房屋所有权。
(3)按约定的时间、地点交付价金。
第十一条：甲方的违约责任
因甲方隐瞒事实真相，出现第三人对本协议所指的房屋存在权力或其他甲方的原因，致使本协议不能履行，视甲方单方违约，乙、丙两方可要求甲方承担责任或解除本协议。
第十二条：乙、丙两方的违约责任
乙、丙两方延迟支付转让价款给甲方，甲方有权要求乙、丙方承担责任或解除本协议。
第十三条：协议的效力
1、本协议自三方签字并按手印之日起生效。
2、本协议一式三份，三方各执一份，具有同等法律效力。
甲方：乙方：丙方：中介人：
见证单位：
法人代表：
年月日

最简单的个人房屋转让协议怎么写 第3篇
转让人(以下简称甲方)：受让人(以下简称乙方)：
身份证：身份证：
联系电话：联系电话：
住址：住址：
根据房产交易管理有关规定，甲乙双方在平等自愿的基础上，就房屋转让相关事宜达成一致，订立本合同，共同履行。
第一条甲方同意将本人坐落在____房屋转让给乙方。房屋建筑面积______平米，房屋所有权证编号____;国有土地使用权证编号____。甲方出售房屋已征得房屋共有人(承租人)的同意，并为此承担相应的法律责任;乙方对上述房屋已经充分了解，同意购买上述房屋。
第二条房屋成交价格为人民币_____元，大写___。
第三条付款形式：乙方于____年____月____日前给付甲方购房定金___元(购房定金可充抵房款)第___期，乙方于____年_____月_____日前给付甲方购房款____元;乙方于____年____月____日前给付甲方购房款_____元;乙方于_____年_____月_____日前给付甲方购房款_____元;甲方交付房屋。
第四条房屋权属交易登记手续，由甲乙双方共同配合办理。相关税费_______(1由甲乙双方按规定各自承担;2甲方或乙方承担;3其它)
第五条若房屋成交价低于市场评估价，相关税费根据有关规定按市场评估价缴纳。缴纳方式以本合同第4条规定。
第六条该房屋内附属设施等在房屋交接时，应列写房屋移交清单，甲乙双方签字后认可。
第七条本合同经甲乙双方签字，乙方给付甲方购房定金后即生效。合同生效后，如甲方违约，应退赔购房定金的双倍给乙方;如乙方违约，购房定金归甲方所有。另有约定按约定的内容履行。
第八条甲方保证该房屋权属清楚，若发生房屋权属纠纷及债权债务等，由甲方负责清理，并承担民事责任。如由此给乙方造成经济损失的，由甲方负责赔偿;若致使本合同不能继续履行，还应承担违约责任。
第九条乙方逾期付款，每逾期一天按逾期应交款额的千分之__向甲方支付逾期违约金。甲方逾期交付房屋，每逾期一天按已付房款的千分之___向乙方支付逾期违约金。
第十条其它约定事项：
第十一条本合同一式三份，甲乙双方各执一份，房产交易管理部门一份。第十二条本合同中所述房屋权属均指房屋所有权和国有土地使用权。本合同中铅印部分的文字具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日

最简单的个人房屋转让协议怎么写 第4篇
转让方(以下简称甲方)：
受让方(以下简称乙方)：
甲乙双方经自愿协商达成一致,甲方将自己合法拥有的门面房屋转让给乙方，双方就房屋转让相关事宜达成以下合同条款,以资共同遵守：
第一条转让房屋基本情况
转让房屋(以下简称该房屋)位于__市港区孟庄十字街口西南角一层最南侧。把房屋相关的使用权同时转让给乙方。该房屋占地面积为50㎡，乙方对该房屋情况已充分了解。
第二条转让价格
双方商定该房屋转让价格为(人民币)：万元，大写(人民币)：元。
第三条付款方式
双方一致同意购房款由乙方当天支付。乙方已于年月日向甲方支付人民币的房款。
第四条房屋交付
甲方应于该房屋转让协议款(万)全部付清之日，签定房屋转让协议并将该房屋的全部钥匙交付乙方。交付后，该房屋的占有、使用、收益、处分权归乙方行使，甲方不再享有该房屋的`任何使用权利和义务。
本协议签订后，因该房屋所发生的年月日后的产权纠纷和财务纠纷由乙方承担全部责任。
第五条本合同未尽事宜，由双方另行协商，并签订补充协议，补充协议和本合同具有同等法律效力。
第六条本合同一式二份，甲、乙、双方各执一份，具有同等效力。本协议自签订之日起生效。
甲方签字：
乙方签字：
日期：年月日

最简单的个人房屋转让协议怎么写 第5篇
甲方：
乙方：
甲乙双方在平等、自愿的基础上，经过友好协商，甲方自愿将位于洛阳市北方企业集团家属区的房屋(栋门号)转让给乙方所有。为此双方达成如下协议：
一、该房屋由乙方全额出资以甲方名义购买。该房屋的所有权和永久居住使用权、收益权归乙方所有。
二、该房屋的全部出资由乙方按甲方的要求及时足额交纳。如果乙方不能及时足额交纳，甲方有权返还乙方所交纳的出资后将该房屋转让其它人。
三、本协议经双方签字后生效。本协议生效后乙方有权要求甲方将该房屋过户到乙方名下，甲方有义务配合乙方办理该房屋的过户手续;办理该房屋过户手续所需费用由乙方承担。
四、因借用甲方名义购买房屋，所以乙方给予甲方一次性经济补偿金万元。乙方支付经济补偿金后，甲方不得以任何理由和借口向乙方主张其它任何权利。自此后该房屋的所有利益和风险均由乙方享有和承担。
五、本协议经双方签字生效后，任何一方不得反悔。乙方不履行本协议，需向甲方支付本协议所涉全部出资20%的违约金。如果甲方反悔不履行本协议，除支付本协议所涉全部出资20%的违约金外，还应当双倍返还经济补偿金。本协议所涉房屋升值部分的利益归乙方所有。
六、本协议项下的所有争议，由双方友好协商解决。
七、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，经双方签字后生效。
甲方：
乙方：
年月日

最简单的个人房屋转让协议怎么写 第6篇
甲方(出让方)：
乙方(受让方)：
乙方于年月日从之手受让房屋壹套，地址位于面积约平方米。现甲方自愿将此套房屋转让给乙方，有关事宜，双方订立协议如下：
一、甲方同意以人民币万元整(￥元)价格将本协议房产所有权转让给乙方。该房产所有权利义务一并转让给乙方(房产按现状移交)。
二、甲方与乙方所签房屋转让协议书已经在深圳市见证，甲、乙及见证方对此已进行审核，对其真实性均确认。甲方保证此套房屋无任何纠纷。
三、乙方付清房款给甲方后，即取得甲方房产所有的一切权利。因该房屋目前已由甲方出租，故自本协议书签订日起至年月日前的租金由甲方收取，乙方不得干涉。自年月日之后的租金由乙方收取。
四、若有该房屋见证前发生的债权、债务及其他一切纠纷，应由甲方负责，不涉及乙方，乙方不承担任何责任;该房产不属于甲方的家庭财产或婚姻财产，甲方直属无权对该房产主张任何权利。乙方受让该房屋后，发生的一切纠纷与甲方无关。
五、今后如遇政府拆迁、征收，该房屋的建筑物及土地所有赔偿款归乙方所有，甲方无权干涉，不得有异议。
六、本协议双方签字即生效。本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，见证方存一份，具同等法律效力。
甲方(出让方)：
乙方(受让方)：
年月日